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RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat JU agrès individuel

FSG Courroux-Courcelon

05 / 06 mai 2012

C1 : Filles Total

AN ST BFSO

Raffl Leilou 02 9.35 9.658.90 9.35SG Courtételle1. 37.25 ORJU

Maillard Laura 00 9.40 9.509.20 8.70GS Courchapoix2. 36.80 ARGENTJU

Theurillat Canèle 01 9.20 9.109.15 9.30Avenir Porrentruy3. 36.75 BRONZEJU

Chételat Cléa 04 8.20 9.609.10 9.55GS Courchapoix4. 36.45 *JU

Charmillot Sorenza 02 9.00 9.508.80 9.05GS Courchapoix5. 36.35 *JU

Chételat Julie 02 8.85 9.158.95 9.30GS Courchapoix6. 36.25 *JU

Beuchat Elodie 02 9.15 9.358.90 8.85GS Courchapoix 36.25 *JU

Fuhrimann Erin 03 9.35 9.209.05 8.60GS Courchapoix8. 36.20 *JU

Jeanbourquin Tatiana 01 8.60 9.358.95 9.30FSG Le Noirmont 36.20 *JU

Willemin Clémentine 03 8.95 9.208.70 9.10GS Courchapoix10. 35.95 *JU

Taillard Dune 99 8.55 9.708.65 9.05FSG Le Noirmont 35.95 *JU

Stegmann Claire 01 9.10 9.309.15 8.35Fémina Boncourt12. 35.90 *JU

Steullet Luce 04 8.60 9.108.80 9.35GS Courchapoix13. 35.85 *JU

Pantel Noéline 02 8.80 9.509.00 8.50SG Courtételle14. 35.80 *JU

Steullet Emilie 05 8.95 9.008.95 8.90GS Courchapoix 35.80 *JU

Thaqi Arta 02 8.75 9.258.95 8.85FSG Courroux-Courcelon 35.80 *JU

Zaros Tamara 00 8.95 9.108.90 8.85GS Courchapoix 35.80 *JU

Cramatte Justine 02 9.00 8.959.10 8.70Fémina Glovelier18. 35.75 *JU

Hungerbühler Alicia 05 9.00 9.208.85 8.70GS Courchapoix 35.75 *JU

Rais Sydney 03 8.70 9.258.75 8.95GS Courchapoix20. 35.65 *JU

Theubet Hélène 99 9.20 8.808.85 8.70Avenir Porrentruy21. 35.55 *JU

Bart Lucie 04 8.80 9.308.65 8.80GS Courchapoix 35.55 *JU

Studer Emilie 03 9.25 9.308.90 8.05Fémina Glovelier23. 35.50 *JU

Prétôt Anika 05 8.40 9.309.00 8.70FSG Le Noirmont24. 35.40 *JU

Bianchi Laeticia 99 8.60 9.159.00 8.65GS Courchapoix 35.40 *JU

Mpessa Anne-Karme 99 8.95 9.259.00 8.10Fémina Boncourt26. 35.30JU

Triverio Garence 04 8.30 9.108.85 9.05GS Courchapoix 35.30JU

Steullet Vanessa 00 8.80 9.058.55 8.85GS Courchapoix28. 35.25JU

Plumey Léane 02 8.95 9.108.90 8.25Avenir Porrentruy29. 35.20JU

Beyeler Marie 00 8.65 8.858.85 8.80FSG Courroux-Courcelon30. 35.15JU

Conceicao Emma 01 8.00 8.908.90 9.25GGAA - Porrentruy31. 35.05JU

Buchwalder Anouck 03 8.85 9.058.45 8.65GS Courchapoix32. 35.00JU

Terville Norah 03 8.30 9.158.60 8.90Fémina Saignelégier33. 34.95JU

Rais Timea 02 8.75 9.058.80 8.30Fémina Glovelier34. 34.90JU

Vogel Yelena 01 8.95 9.158.40 8.40GS Courchapoix 34.90JU

Gaignat Logane 01 8.20 8.658.80 9.10GGAA - Porrentruy36. 34.75JU

Jacob Léa 00 8.15 9.008.50 8.85FSG Le Noirmont37. 34.50JU

Vifian Léa 02 8.00 8.508.80 9.00Avenir Porrentruy38. 34.30JU

Theubet Eva 01 8.25 8.708.80 8.50SG Courtételle39. 34.25JU

Rotunno Lorane 03 8.60 8.708.60 8.35Avenir Porrentruy 34.25JU

Chavanne Coralie 01 7.95 8.958.55 8.70GGAA - Porrentruy41. 34.15JU

Ozcerik Helin 01 8.60 8.658.20 8.65FSG Courroux-Courcelon42. 34.10JU

Lab Ninon 04 8.65 9.308.55 7.40GS Courchapoix43. 33.90JU

Parrat Juline 05 8.20 8.908.30 8.50Fémina Saignelégier 33.90JU

Cremona Jilia 02 8.75 8.108.20 8.85FSG Courroux-Courcelon 33.90JU

Zaros Marion 03 8.25 9.108.85 7.60GS Courchapoix46. 33.80JU

Heyer Mathilde 00 7.85 8.908.55 8.50Fémina Saignelégier 33.80JU

Kurumal Melike 02 7.95 9.008.15 8.60FSG Courroux-Courcelon48. 33.70JU

Glauser Mathilde 02 7.60 8.908.55 8.60Fémina Glovelier49. 33.65JU

Parrat Elise 04 7.60 9.108.55 8.40Fémina Saignelégier 33.65JU

Maillard Laura 00 8.15 8.658.65 8.00GGAA - Porrentruy51. 33.45JU

Beuchat Fannie 04 8.00 8.758.20 8.40GS Courchapoix52. 33.35JU

Ribeiro Shana 02 7.90 8.808.40 7.80GS Courchapoix53. 32.90JU

Thaqi Rina 00 8.25 8.007.50 8.80FSG Courroux-Courcelon54. 32.55JU

Oppliger Charlotte 01 7.60 8.857.35 8.65FSG Les Breuleux55. 32.45JU

Ceku Jonida 02 8.15 8.357.70 7.90FSG Courroux-Courcelon56. 32.10JU

Schaffter Chloé 04 7.60 8.508.00 7.40GGAA - Porrentruy57. 31.50JU



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat JU agrès individuel

FSG Courroux-Courcelon

05 / 06 mai 2012

C2 : Filles Total

AN ST BFSO

Chételat Oriane 02 9.30 9.508.85 9.75GS Courchapoix1. 37.40 ORJU

Charmillot Marie 02 9.45 9.709.25 8.75GS Courchapoix2. 37.15 ARGENTJU

Zuber Laura 01 9.70 9.109.15 9.15Fémina Courgenay3. 37.10 BRONZEJU

Chaignat Camille 04 9.10 9.159.25 9.45Fémina Saignelégier4. 36.95 *JU

Houlmann Manon 02 8.70 9.359.15 8.70Fémina Glovelier5. 35.90 *JU

Plumey Mélina 02 9.25 9.258.70 8.10Avenir Porrentruy6. 35.30 *JU

Crétin Nora 02 9.75 9.007.90 8.60Fémina Glovelier7. 35.25 *JU

Studer Amélie 03 9.30 9.308.60 8.00GS Courchapoix8. 35.20 *JU

Rérat Camille 01 9.05 8.808.75 8.30Avenir Porrentruy9. 34.90 *JU

Riou Léane 04 9.10 9.158.85 7.50Fémina Glovelier10. 34.60 *JU

Lachat Alicia 01 9.10 8.858.25 8.35SG Courtételle11. 34.55 *JU

Michel Clara 00 8.85 8.909.25 7.50Fémina Saignelégier12. 34.50 *JU

Chapuis Léa 03 9.20 9.008.90 7.20Fémina Courgenay13. 34.30 *JU

Eray Justine 00 8.85 8.707.90 8.65GGAA - Porrentruy14. 34.10 *JU

Rais Smilla 04 8.80 9.208.30 7.30Fémina Glovelier15. 33.60JU

Ketfi-Cherif Sylia 02 8.90 8.758.10 7.85SG Courtételle 33.60JU

Vuille Laura 00 8.30 9.108.55 7.50Fémina Saignelégier17. 33.45JU

Charmillot Sophie 02 8.45 8.858.30 7.80Fémina Saignelégier18. 33.40JU

Ruchti Clarisse 01 8.65 8.708.30 7.45Avenir Porrentruy19. 33.10JU

Kunz Zoé 03 8.75 9.158.10 7.00Avenir Porrentruy20. 33.00JU

Monnet Eline 03 8.65 9.008.25 7.00Fémina Saignelégier21. 32.90JU

Chalverat Laure 02 9.20 8.957.90 6.80SG Courtételle22. 32.85JU

Macquat Lola 99 8.95 8.508.00 7.30FSG Courroux-Courcelon23. 32.75JU

Schaller Alexandra 01 8.90 7.957.55 8.35FSG Courroux-Courcelon 32.75JU

Rémy Laura 00 8.45 8.508.05 7.45GGAA - Porrentruy25. 32.45JU

Thaqi Ermira 99 8.35 8.308.05 7.70FSG Courroux-Courcelon26. 32.40JU

Riat Romane 03 8.95 8.007.80 7.65Fémina Courgenay 32.40JU

Godat Flavie 02 8.70 8.807.70 6.45Fémina Courgenay28. 31.65JU

Theubet Lauriane 97 7.50 8.457.65 7.75SG Courtételle29. 31.35JU

Willemin Charlaine 01 8.30 8.207.85 6.90FSG Le Noirmont30. 31.25JU

Courbat Charline 03 8.50 8.308.30 6.00Fémina Courgenay31. 31.10JU

Conceicao Lisa 01 7.80 8.207.35 7.00GGAA - Porrentruy32. 30.35JU



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat JU agrès individuel

FSG Courroux-Courcelon

05 / 06 mai 2012

C3 : Filles Total

AN ST BFSO

Reinhardt Manon 00 9.50 9.659.70 9.45Avenir Porrentruy1. 38.30 ORJU

Willemin Olivia 00 9.35 9.459.60 8.65GS Courchapoix2. 37.05 ARGENTJU

Joliat Eloïse 01 9.15 8.708.85 9.50Fémina Glovelier3. 36.20 BRONZEJU

Maître Léonie 99 9.05 8.958.95 9.15GS Courchapoix4. 36.10 *JU

Chapatte Line 00 9.00 8.609.30 9.10GS Courchapoix5. 36.00 *JU

Studer Mathilde 98 9.25 9.009.15 8.40GS Courchapoix6. 35.80 *JU

Chappuis Axelle 01 9.30 8.709.20 8.50GS Courchapoix7. 35.70 *JU

Muci Flavia 96 9.40 8.708.55 8.80SG Courtételle8. 35.45 *JU

Mangeat Laurie 02 8.55 9.308.45 9.15Fémina Saignelégier 35.45 *JU

Chételat Léna 00 8.85 9.258.80 8.35GS Courchapoix10. 35.25 *JU

Montavon Juliette 02 8.65 9.008.60 8.90Fémina Glovelier11. 35.15 *JU

Cuttat Léane 98 8.85 9.159.45 7.65GS Courchapoix12. 35.10 *JU

Schaller Audrey 01 8.20 8.459.05 9.35GS Courchapoix13. 35.05 *JU

Richert Flavie 00 8.75 8.559.20 8.40Avenir Porrentruy14. 34.90 *JU

Charmillot Adélie 00 9.00 8.409.05 8.45GS Courchapoix 34.90 *JU

Buchwalder Laura 00 8.05 8.858.95 8.95GS Courchapoix16. 34.80JU

Burkhard Nina 99 9.10 8.808.60 8.10SG Courtételle17. 34.60JU

Nager Lou 01 9.10 8.808.05 8.60SG Courtételle18. 34.55JU

Rohrbach Camille 99 9.00 8.808.70 7.70Fémina Boncourt19. 34.20JU

Geiser Aurélie 99 8.65 8.958.60 7.90GS Courchapoix20. 34.10JU

Paratte Audrey 97 8.80 7.858.70 8.65SG Courtételle21. 34.00JU

Garcia Ophélie 00 8.80 8.808.40 7.65Fémina Saignelégier22. 33.65JU

Gehriger Nadège 00 9.05 7.858.90 7.80Fémina Saignelégier23. 33.60JU

Geyser Lorraine 96 8.80 7.708.90 8.15SG Courtételle24. 33.55JU

Fleury Carine 97 8.45 8.558.60 7.65FSG Courroux-Courcelon25. 33.25JU

Gehriger Marie 00 9.20 8.408.00 7.60Fémina Saignelégier26. 33.20JU

Tissier Tatiana 98 8.40 8.858.45 7.30Fémina Boncourt27. 33.00JU

Rentrop Barbara 00 7.40 8.708.20 8.45GS Courchapoix28. 32.75JU

Bourquard Annie 99 8.70 7.807.75 8.50FSG Courroux-Courcelon 32.75JU

Jobin Amandine 00 8.15 8.408.05 8.00GS Courchapoix30. 32.60JU

Nyddegger Maude 99 8.20 7.458.75 7.90FSG Courroux-Courcelon31. 32.30JU

Frossard Cindy 98 7.35 8.358.50 6.95GGAA - Porrentruy32. 31.15JU

Zimmermann Aurélie 97 8.30 7.707.70 7.10FSG Courroux-Courcelon33. 30.80JU

Soussy Solène 96 7.10 7.456.70 7.80FSG Courroux-Courcelon34. 29.05JU

Wermeille Juliette 00 5.70 7.157.20 7.95FSG Les Breuleux35. 28.00JU

C4 : Filles Total

AN ST BFSO

Maître Oriane 01 9.05 9.209.00 9.55Fémina Glovelier1. 36.80 ORJU

Domon Lola 99 9.25 9.009.30 9.05Fémina Glovelier2. 36.60 ARGENTJU

Gogniat Salomé 98 8.70 9.209.10 9.15Fémina Glovelier3. 36.15 BRONZEJU

Boillat Adèle 99 8.90 8.859.25 8.85Fémina Glovelier4. 35.85 *JU

Wermeille Chloé 01 8.95 8.859.15 8.80Fémina Glovelier5. 35.75 *JU

Maurer Romane 00 8.80 8.908.75 9.10GS Courchapoix6. 35.55 *JU

Duplain Marie 98 9.15 7.708.65 8.35FSG Courroux-Courcelon7. 33.85 *JU

Casarico Lisa 96 8.50 7.308.75 9.10GS Courchapoix8. 33.65 *JU

Maître Lise 97 8.90 7.308.65 8.60GS Courchapoix9. 33.45 *JU

Eray Karen 97 8.45 8.157.85 8.55GGAA - Porrentruy10. 33.00JU

Brunner Mylène 96 7.80 8.458.05 8.30GS Courchapoix11. 32.60JU

Boillat Blandine 00 8.80 8.207.85 7.75FSG Le Noirmont 32.60JU

Mangia Ivana 99 8.35 7.807.80 8.60SG Courtételle13. 32.55JU

Dubey Romane 99 8.70 8.208.55 7.05Avenir Porrentruy14. 32.50JU

Castelluccio Léane 98 8.35 8.008.60 7.45GS Courchapoix15. 32.40JU

Walther Diane 95 8.90 7.558.15 7.55Fémina Boncourt16. 32.15JU

Theubet Maëlle 99 8.75 7.707.90 7.05SG Courtételle17. 31.40JU

Adatte Laurie 98 8.05 7.807.05 7.75Avenir Porrentruy18. 30.65JU

Klaus Louise 95 8.40 7.307.35 7.55Fémina Boncourt19. 30.60JU

Lachat Noémie 97 8.30 7.107.65 6.85SG Courtételle20. 29.90JU

Rérat Noémie 95 8.00 7.257.25 7.30Fémina Boncourt21. 29.80JU

Allenbach Léna 00 7.40 7.757.80 6.50FSG Les Breuleux22. 29.45JU



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat JU agrès individuel

FSG Courroux-Courcelon

05 / 06 mai 2012

C1 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Holzer Maël 03 8.25 9.509.20 9.15 9.15GS Courchapoix1. 45.25 ORJU

Dominé Liam 03 8.80 9.358.95 8.50 8.50GS Courchapoix2. 44.10 ARGENTJU

Schnetz Basile 01 9.05 9.358.90 8.55 8.05Fémina Boncourt3. 43.90 BRONZEJU

Zimmermann Quentin 02 8.65 8.908.55 8.85 8.40FSG Courroux-Courcelon4. 43.35JU

Urso Russo Leo 01 8.75 8.508.85 8.55 8.50FSG Courroux-Courcelon5. 43.15JU

Fleury Paul 03 8.60 8.708.65 9.15 7.80FSG Courroux-Courcelon6. 42.90JU

Charpilloz Léo 05 8.00 8.908.85 7.70 8.35Fémina Glovelier7. 41.80JU

Kottelat Tom 05 7.30 8.858.80 8.60 7.80GS Courchapoix8. 41.35JU

C2 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Heusler Lucas 01 9.25 9.409.10 9.50 8.45GGAA - Porrentruy1. 45.70 ORJU

Lachat Jonas 02 8.80 9.258.80 8.50 8.85Fémina Glovelier2. 44.20 ARGENTJU

Telesca Ennio 03 9.40 9.008.85 8.95 7.30GS Courchapoix3. 43.50 BRONZEJU

Boillat Simon 02 8.30 8.808.20 8.40 9.05Fémina Glovelier4. 42.75JU

C3 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Studer Noé 00 9.10 8.558.35 8.65 8.60GS Courchapoix1. 43.25 ORJU

Wattenhofer Julien 01 7.90 8.709.25 8.75 7.60GS Courchapoix2. 42.20 ARGENTJU

C4 : Filles invitées Total

AN ST BFSO

Amez-Droz Chloé 99 8.70 9.108.85 9.05Ancienne La Chx-de-Fds1. 35.70 ORNE

Cohen Perrine 00 8.65 9.008.85 8.30FSG Savagnier2. 34.80 ARGENTNE

Hoesli Léna 99 8.95 8.708.55 8.60Ancienne La Chx-de-Fds3. 34.80 BRONZENE

Chatellard Amélie 00 8.80 8.358.30 8.40Gym Juniors La Chx--de-4. 33.85NE

Lazzarini Nina 99 8.60 8.008.75 8.20Gym Juniors La Chx--de-5. 33.55NE

Rollier Loanne 00 8.55 7.908.40 7.75FSG Savagnier6. 32.60NE

Voegli Camille 99 7.90 7.408.30 7.35Gym Juniors La Chx--de-7. 30.95NE

C4 : Garçons invités Total

AN ST BP BFSO

Foulon Valentin 97 8.60 8.658.90 9.05 8.75FSG Savagnier1. 43.95 ORNE



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat JU agrès individuel

FSG Courroux-Courcelon

05 / 06 mai 2012

C5 : Filles Total

AN ST BFSO

Jeambrun Léa 98 9.55 9.609.20 9.20Fémina Glovelier1. 37.55 ORJU

Montavon Pauline 97 9.30 9.309.30 9.25Fémina Glovelier2. 37.15 ARGENTJU

Lachat Marine 98 8.80 9.109.15 9.40Fémina Glovelier3. 36.45 BRONZEJU

Martin Elise 98 9.15 8.858.90 8.55GGAA - Porrentruy4. 35.45 *JU

Von Daeniken Sylvie 93 9.00 8.558.90 8.70GS Courchapoix5. 35.15 *JU

Cattin Auréline 97 8.75 9.058.20 8.75Fémina Glovelier6. 34.75 *JU

Girardin Aurore 97 8.80 8.608.85 8.15Fémina Glovelier7. 34.40 *JU

Baume Amélie 97 8.55 8.608.60 8.60GGAA - Porrentruy8. 34.35JU

Montavon Fanny 97 9.00 8.758.15 8.05Fémina Glovelier9. 33.95JU

Montavon Morgane 96 8.85 8.658.35 8.00SG Courtételle10. 33.85JU

Barthe Gilliane 95 8.90 8.157.90 8.80GS Courchapoix11. 33.75JU

Froidevaux Louane 00 8.80 9.158.10 7.35FSG Le Noirmont12. 33.40JU

Habegger Marine 00 8.90 7.508.00 8.65Fémina Saignelégier13. 33.05JU

Varrin Elsa 00 8.45 8.758.25 7.15Fémina Saignelégier14. 32.60JU

Meyer Anne 97 8.75 8.757.10 7.60Fémina Courgenay15. 32.20JU

Maitin Ludivine 95 8.70 7.857.55 7.75GS Courchapoix16. 31.85JU

Juillerat Zoé 96 8.50 7.957.65 7.40FSG Courroux-Courcelon17. 31.50JU

Coullery Laetitia 96 8.40 7.357.25 7.65Avenir Porrentruy18. 30.65JU

Zaugg Kim 97 8.10 7.806.80 7.75Fémina Boncourt19. 30.45JU

Schaller Oriane 94 8.55 7.356.95 7.50Avenir Porrentruy20. 30.35JU

Schneider Marie 94 7.65 7.658.00 6.75Avenir Porrentruy21. 30.05JU

C6 : Filles Total

AN ST BFSO

Stornetta Celma 96 9.40 9.459.15 9.40Fémina Glovelier1. 37.40 ORJU

Schori Shannon 97 9.65 9.159.00 9.60Fémina Glovelier2. 37.40 ARGENTJU

Jeambrun Linsey 96 8.50 8.908.65 9.00Fémina Glovelier3. 35.05 BRONZEJU

Augsburger Jade 93 9.35 8.208.15 8.45Fémina Glovelier4. 34.15JU

Girardin Claire 94 8.75 7.658.90 8.65Fémina Glovelier5. 33.95JU

Vincenzi Jordane 96 0.00 0.009.00 8.75Fémina Glovelier6. 17.75JU

C7 : Filles Total

AN ST BFSO

Henz Margaux 96 9.25 8.809.05 9.45Fémina Glovelier1. 36.55 ORJU

Etienne Léane 91 9.20 8.358.95 9.20Fémina Glovelier2. 35.70 ARGENTJU

Willemin Fiona 94 8.15 8.858.10 7.50Fémina Glovelier3. 32.60 BRONZEJU

CD/H : Dames Total

AN ST BFSO

Spinelli Justine 86 9.60 9.308.85 9.30Fémina Courgenay1. 37.05 ORJU

Pluess Mégane 91 9.55 9.158.70 8.90Fémina Glovelier2. 36.30 ARGENTJU

Kohler Mirielle 88 9.15 8.058.00 9.05FSG Courroux-Courcelon3. 34.25 BRONZEJU

Barthe Laura 91 8.50 8.157.55 8.35GS Courchapoix4. 32.55JU

C5 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Gogniat Thibaut 97 9.30 9.259.50 9.55 8.95Fémina Glovelier1. 46.55 ORJU

Mosser Damien 92 8.70 8.757.85 9.10 8.05Avenir Porrentruy2. 42.45 ARGENTJU

Meyer Paul 94 8.60 8.557.85 8.00 8.85GGAA - Porrentruy3. 41.85 BRONZEJU

Rémy Guillaume 94 8.45 8.007.95 7.85 8.55GGAA - Porrentruy4. 40.80JU

CD/H : Hommes Total

AN ST BP BFSO

Charpilloz Sébastien 75 9.45 8.658.45 9.00 9.10FSG Courroux-Courcelon1. 44.65 ORJU

Villemin Christophe 73 9.10 8.758.35 8.70 9.20FSG Courroux-Courcelon2. 44.10 ARGENTJU



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat JU agrès individuel

FSG Courroux-Courcelon

05 / 06 mai 2012

C5 : Filles invitées Total

AN ST BFSO

Frutiger Loïse 99 9.15 9.309.15 9.35Team Agrès Val de Ruz1. 36.95 ORNE

Berthoud Marine 99 9.00 8.958.90 9.80Team Agrès Val de Ruz2. 36.65 ARGENTNE

Thomann Stephanie 97 9.35 9.008.95 9.30GETU Wolfwil3. 36.60 BRONZESO

Amez-Droz Océane 98 9.10 9.308.80 9.35Ancienne La Chx-de-Fds4. 36.55 *NE

Clerc Emilie 99 9.10 9.059.00 9.15Team Agrès Val de Ruz5. 36.30 *NE

Schwaller Alina 99 9.30 9.409.00 8.50TV Kaufleute Solothurn6. 36.20 *SO

Rötheli Valentina 99 9.45 9.258.90 8.60TV Kaufleute Solothurn 36.20 *SO

Trian Alessia 98 9.20 9.108.90 8.65FSG Colombier8. 35.85 *NE

Bürgi Rachèle 01 9.40 8.308.55 9.60GETU Wolfwil 35.85 *SO

Guye-Bergeret Nora 97 9.05 9.158.85 8.75Team Agrès Val de Ruz10. 35.80 *NE

Glauser Joy 99 8.90 9.158.75 8.90GETU Wolfwil11. 35.70 *SO

Jeanneret Nastasia 97 9.05 8.908.60 9.00Ancienne La Chx-de-Fds12. 35.55 *NE

Brugger Olivia 99 9.30 8.858.50 8.90Team Agrès Val de Ruz 35.55 *NE

Jecker Natascha 97 9.30 8.858.60 8.75TV Kaufleute Solothurn14. 35.50 *SO

Mona Marie-Josée 96 9.40 8.858.50 8.75Biberist aktiv 35.50 *SO

Schwyzgebel Elsa 97 9.25 8.558.50 9.05FSG Colombier16. 35.35 *NE

Flury Daniela 01 8.80 8.758.60 9.00GETU Wolfwil17. 35.15 *SO

Eisenhut Larina 97 9.55 8.558.60 8.45TV Dulliken 35.15 *SO

Zemp Jacqueline 97 9.30 8.758.30 8.75STV Hägendorf19. 35.10SO

Angéloz Eliane 99 8.70 8.808.90 8.65TV Kaufleute Solothurn20. 35.05SO

Guélat Eline 99 9.40 9.058.55 7.95Ardon21. 34.95VS

Von Arx Sarah 96 9.05 8.358.65 8.85STV Hägendorf22. 34.90SO

Winistörfer Anja 98 9.00 8.308.95 8.55TV Kaufleute Solothurn23. 34.80SO

Fluri Julia 97 9.40 8.558.40 8.45GETU Matzendorf 34.80SO

Bernhard Lea 00 9.00 8.658.95 8.15GETU Wolfwil25. 34.75SO

Thut Jennifer 98 9.05 8.008.40 9.30TV Dulliken 34.75SO

Mittaz Margaux 99 9.30 8.858.75 7.75Ardon27. 34.65VS

Huguelet Joane 95 8.85 8.758.65 8.40FSG Tavannes 34.65NE

Minder Laura 99 9.00 8.808.65 8.15TV Kaufleute Solothurn29. 34.60SO

Bühler Lia 01 8.90 8.908.15 8.60GETU Lohn30. 34.55SO

Truffer Désirée 97 9.05 8.658.45 8.20TV Dulliken31. 34.35SO

Liechti Anna-Barbar 89 8.90 9.008.25 8.10GETU Lohn32. 34.25SO

Keiser Katrin 98 8.65 8.858.85 7.85GETU Wolfwil33. 34.20SO

Kubli Fabienn 93 9.30 8.308.45 8.15GETU Lohn 34.20SO

Hafner Jannine 97 8.85 9.058.40 7.85TV Kaufleute Solothurn35. 34.15SO

Niederberger Selin 98 9.20 8.857.95 8.10STV Hägendorf36. 34.10SO

Oppliger Céline 97 9.20 7.508.65 8.65TV Kaufleute Solothurn37. 34.00SO

If Ilona 98 8.85 8.808.30 7.70TV Kaufleute Solothurn38. 33.65SO

Sommer Meret 98 8.80 8.758.60 7.45Biberist aktiv39. 33.60SO

Gfeller Tanja 98 9.00 8.857.50 8.05GETU Lohn40. 33.40SO

Kaiser Sara 99 8.95 8.608.05 7.65GETU Lohn41. 33.25SO

Tonini Philome 97 9.10 8.707.80 7.40TV Dulliken42. 33.00SO

Klaus Valérie 95 8.90 8.657.75 7.65FSG Savagnier43. 32.95NE

Spengler Laurence 93 8.80 8.557.20 8.40Neuchâtel Gym 32.95NE

Günther Sina 98 8.75 8.658.20 7.10GETU Lohn45. 32.70SO

Rütti Fabienne 99 8.65 8.507.55 8.00GETU Matzendorf 32.70SO

Salamin Claire 99 9.00 8.457.65 7.40Ardon47. 32.50VS

Shala Argnesa 99 8.95 8.307.65 7.50Massongex48. 32.40VS

Schmidhausler Bérangère 99 8.40 8.408.05 7.25Ardon49. 32.10VS

Pereira Sonia 89 8.65 8.357.60 7.30FSG Savagnier50. 31.90NE

Doriot Audrey 00 7.75 8.157.55 8.15FSG Malleray-Bévilard51. 31.60JB

Aeschbacher Lea 98 8.35 7.657.50 7.40Massongex52. 30.90VS

Hausmann Emilie 98 8.05 8.306.75 7.50FSG Malleray-Bévilard53. 30.60JB

Longobardi Mara 98 9.15 0.008.55 0.00Ancienne La Chx-de-Fds54. 17.70NE



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat JU agrès individuel
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C6 : Filles invitées Total

AN ST BFSO

Marchand Morgane 96 9.45 9.308.90 9.45FSG Colombier1. 37.10 ORNE

Ferrari Anja 99 9.35 9.109.00 9.25GETU Wolfwil2. 36.70 ARGENTSO

Stingelin Sophia 95 9.20 9.509.00 8.80TV Kaufleute Solothurn3. 36.50 BRONZESO

Straumann Lena 97 9.30 9.408.70 9.10TV Dulliken4. 36.50 *SO

Deagostini Lara 98 9.10 9.308.80 9.20FSG Colombier5. 36.40 *NE

Angéloz Béatrice 96 8.80 8.908.80 9.20TV Kaufleute Solothurn6. 35.70 *SO

Grunder Doreen 96 9.25 8.708.60 9.05GETU Wolfwil7. 35.60 *SO

Jakob Rahel 98 9.20 8.708.55 8.65GETU Wolfwil8. 35.10 *SO

Maier Selver 96 9.20 8.108.70 8.85FSG Colombier9. 34.85 *NE

Nünlist Corina 96 8.90 8.758.50 8.55Biberist aktiv10. 34.70SO

Delacour Gwennaëlle 96 9.05 9.158.35 8.15Team Agrès Val de Ruz 34.70NE

Christinat Alison 96 8.40 9.008.45 8.75Team Agrès Val de Ruz12. 34.60NE

Choffat Chloé 96 9.05 8.008.35 9.00Team Agrès Val de Ruz13. 34.40NE

Menoud Pauline 95 9.00 8.258.20 8.55FSG Colombier14. 34.00NE

Shala Shkendije 95 7.85 8.808.60 8.45Massongex15. 33.70VS

Vuilleumier Loue 93 8.85 8.158.30 8.20Neuchâtel Gym16. 33.50NE

Hodel Svenja 95 8.75 7.608.55 8.40STV Hägendorf17. 33.30SO

Jacques Christine-La 95 7.90 8.758.40 8.20Ancienne La Chx-de-Fds18. 33.25NE

Geiser Tanja 94 8.90 8.057.80 8.50STV Hägendorf 33.25SO

Houriet Margaux 94 8.80 7.258.25 8.60FSG Colombier20. 32.90NE

Beer Vera 94 8.70 8.057.65 8.45Biberist aktiv21. 32.85SO

Gianforte Luana 95 8.85 7.257.70 8.45TV Kaufleute Solothurn22. 32.25SO

Girard Mélissa 95 9.15 8.007.60 7.50Massongex 32.25VS

von Burg Lisa 95 8.10 6.758.35 8.80TV Kaufleute Solothurn24. 32.00SO

Stalder Simone 94 8.80 8.256.90 8.00GETU Matzendorf25. 31.95SO

Premand Tiffany 95 8.45 8.107.20 7.70Massongex26. 31.45VS

Silagy Julie 94 8.45 8.207.20 7.60Neuchâtel Gym 31.45NE

Fluri Nina 94 8.30 7.557.30 7.80GETU Matzendorf28. 30.95SO

Graf Mira 93 7.65 6.907.15 8.05TV Kaufleute Solothurn29. 29.75SO

C7 : Filles invitées Total

AN ST BFSO

Evard Océane 91 9.50 9.709.50 9.75Team Agrès Val de Ruz1. 38.45 ORNE

Heer Olivia 92 9.65 9.159.30 9.30GETU Wolfwil2. 37.40 ARGENTSO

Bourquin Rachel 90 9.40 9.358.80 9.00Neuchâtel Gym3. 36.55 BRONZENE

Schneeberger Yvana 96 9.25 8.708.85 9.50GETU Wolfwil4. 36.30 *SO

Jeckelmann Marie-Noëlle 96 8.50 9.259.20 9.20Team Agrès Val de Ruz5. 36.15 *NE

Bösiger Fabienne 94 9.00 9.008.95 9.05GETU Wolfwil6. 36.00SO

Guidi Alexia 96 9.45 8.858.65 8.80Ancienne La Chx-de-Fds7. 35.75NE

Weber Sonja 92 8.75 8.908.65 9.40TV Kaufleute Solothurn8. 35.70SO

Gertsch Sabine 90 9.10 8.509.00 8.90TV Kaufleute Solothurn9. 35.50SO

Acklin Janine 78 9.10 9.158.40 8.60TV Kaufleute Solothurn10. 35.25SO

Jakob Selina 89 8.75 9.158.70 8.50TV Kaufleute Solothurn11. 35.10SO

Sester Maïté 90 8.95 9.457.80 8.90Team Agrès Val de Ruz 35.10NE

Torre Linda 92 8.80 9.308.00 8.90TV Kaufleute Solothurn13. 35.00SO

Rauber Sarah 92 8.50 8.958.65 8.80GETU Wolfwil14. 34.90SO

Meister Valentina 91 8.60 8.958.00 8.65GETU Matzendorf15. 34.20SO

Dubois Shandi 93 7.95 8.208.45 8.80Team Agrès Val de Ruz16. 33.40NE



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat JU agrès individuel

FSG Courroux-Courcelon

05 / 06 mai 2012

CD/H : Dames invitées Total

AN ST BFSO

Dubois Virginie 90 9.35 9.058.85 9.40FSG Colombier1. 36.65 ORNE

Chatelain Emma 81 9.35 9.108.90 8.65Neuchâtel Gym2. 36.00 ARGENTNE

Nützi Marina 92 9.20 9.208.60 8.80GETU Wolfwil3. 35.80 BRONZESO

Carteni Lorena 86 9.30 8.958.55 8.75GETU Matzendorf4. 35.55SO

Von Ballmoos Carole 83 9.50 9.008.45 8.30Neuchâtel Gym5. 35.25NE

Flury Silvia 91 9.05 8.758.65 8.50Biberist aktiv6. 34.95SO

Oberson Chantal 82 9.40 8.408.25 8.35Biberist aktiv7. 34.40SO

Vogt Verena 90 9.35 7.508.80 8.00GETU Matzendorf8. 33.65SO

Ackermann Melanie 92 8.65 8.207.60 8.10GETU Wolfwil9. 32.55SO

Burkhalter Céline 87 8.30 7.757.00 8.35FSG Malleray-Bévilard10. 31.40JB

Müller Nicole 89 8.05 7.356.90 8.15GETU Matzendorf11. 30.45SO

C5 : Garçons invités Total

AN ST BP BFSO

Affolter Fabio 98 9.30 9.109.20 9.60 9.25GETU Lohn1. 46.45 ORSO

Recordon Steven 95 8.95 8.809.00 9.40 9.30Ancienne La Chx-de-Fds2. 45.45 ARGENTNE

Dervisi Nurian 93 8.85 8.608.60 9.55 9.20TV Kaufleute Solothurn3. 44.80 BRONZESO

Huber Jérôme 96 9.10 8.907.65 9.70 8.60TV Dulliken4. 43.95SO

Heutschi Jannick 89 8.70 8.658.45 9.20 8.85GETU Lohn5. 43.85SO

Vogt Joshua 96 9.25 8.857.05 9.60 8.95TV Dulliken6. 43.70SO

Scherrer Cédric 96 8.70 8.758.80 8.55 8.65TV Dulliken7. 43.45SO

Wülser Gian 99 9.10 8.658.25 8.45 8.45GETU Lohn8. 42.90SO

Kempinaire Timothée 99 9.20 8.907.60 8.20 8.90Ardon9. 42.80VS

Dällenbach Felix 97 9.05 7.807.05 8.30 7.80GETU Lohn10. 40.00SO

Rauber Andreas 00 9.05 8.107.00 6.75 7.85TV Kaufleute Solothurn11. 38.75SO

C6 : Garçons invités Total

AN ST BP BFSO

Kölliker Jonas 93 9.30 9.559.40 9.70 9.35TV Kaufleute Solothurn1. 47.30 ORSO

Aebi Tim 94 9.40 9.209.35 9.40 9.45TV Kaufleute Solothurn2. 46.80 ARGENTSO

Nolet Bastien 95 9.00 8.258.55 9.05 8.95Ardon3. 43.80 BRONZEVS

Künzi Jimmy 93 8.65 8.758.20 9.25 8.90FSG Savagnier4. 43.75NE

C7 : Garçons invités Total

AN ST BP BFSO

Jehle Philipp 91 9.45 9.159.35 9.30 8.75TV Kaufleute Solothurn1. 46.00 ORSO

Beriger Dominik 90 9.15 8.708.80 9.70 8.80TV Dulliken2. 45.15 ARGENTSO

Citino Dario 93 9.35 8.958.80 8.50 8.80GETU Lohn3. 44.40 BRONZESO

Jacot Matthieu 90 8.80 8.008.45 8.70 8.95Ancienne La Chx-de-Fds4. 42.90NE

CD/H : Hommes invités Total

AN ST BP BFSO

Hauser François 71 9.00 7.057.65 8.70 8.60Ancienne La Chx-de-Fds1. 41.00 ORNE


